

Kalendarium Sport i rekreacja w Gminie Elbląg - 2019

10 stycznia 2019r.

Od 2018r. Urząd Gminy w Elblągu jest partnerem Miejskich Wycieczek Rowerowych. Organizatorami głównymi wycieczek są: Klub Turystyczny im. C. Pudora Oddziału PTTK Ziemi Elbląskiej oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Elblągu.

Miejskie Wycieczki Rowerowe wielokrotnie przebiegają przez tereny gminy Elbląg,

Turystyka rowerowa w gminie Elbląg rozwija się od wielu lat. Rozwija się również infrastruktura rowerowa. Dzięki aktywnym członkom Stowarzyszeń działających na terenie gminy powstały miejsca przyjazne rowerzystom m.in w Raczkach Elbląskich, Drużnie, Władysławowie. Ponadto na terenie gminy znajduje się wiele innych atrakcyjnych miejsc dla turystów jeżdżących rowerami.

Pragniemy by jak największa ilość miłośników dwóch kółek z gminy Elbląg brała aktywny udział w rowerowej rekreacji.

Podczas dziesięciu tegorocznych Miejskich Wycieczek Rowerowych będzie trwał konkurs dla najaktywniejszych uczestników, w tym najaktywniejszych mieszkańców gminy Elbląg.

(uczestnictwo minimum w 7 wycieczkach). Weryfikacja uczestnictwa w wycieczkach odbędzie się odbywała za okazaniem książeczki wycieczek kolarskich PTTK, które będą rozdawane uczestnikom na pierwszych trzech imprezach zgodnie z poniższym harmonogramem.

Zwycięzcy konkursu zostaną wyłonieni w grudniu 2019 roku w drodze losowania - na podstawie wpisów w książeczce wycieczek kolarskich PTTK

Poza konkursem, zapraszamy do zdobywania Kolarskiej Odznaki Turystycznej PTTK. Uczestnikom będą rozdawane książeczki kolarskie i dokonywane będą potwierdzenia specjalną pieczęcią.

W trakcie wycieczek przewidywane są krótkie przerwy na jedzenie, robienie zdjęć itp. Każdy z uczestników powinien zadbać o dobry stan techniczny swojego roweru. Należy zabrać ze sobą podstawowe akcesoria rowerowe tj. dętkę, łaćki, pompkę, klucze. Szczególnie zalecamy posiadanie kasku.

Na trasie niedzielnych wycieczek nie zabraknie tradycyjnie także słodkiego wsparcia energetycznego. Tempo jazdy będzie bardzo spokojne, turystyczne w granicach 15 km/h.

Zapraszamy całe rodziny i wszystkich chętnych mieszkańców gminy Elbląg do aktywnego spędzenia czasu na świeżym powietrzu!

Szczegółowe informacje o wycieczkach znajdują się również na stronach internetowych organizatorów:

www.mosir.elblag.eu oraz www.pttk.elblag.com.pl

Harmonogram wycieczek w 2019r.

Styczeń- Grodzisko Cholin 13.01

Luty -Nowe Drogi S 7 10.02

Marzec – Podcień w Kamionku Wielkim 24.03

Kwiecień - Kościół w Mariance 14.04

Maj - Dookoła Jeziora Druzno 12.05

Czerwiec - Mierzeja Wiślana 100 km 09.06

Wrzesień - Pałac w Powodowie 15.09

Październik - Park Pachnicowy 13.10

Listopad - Widoki Wysoczyzny Elbląskie 17.11

Grudzień - Wąska elektrownia wodna 08.12

18 luty 2019

W dniach 9 luty, 16 luty 2019r. na sali sportowej Zespołu Szkół w Nowakowie odbyła się Liga Piłki Siatkowej Nowakowo CUP 2019.

Do Ligi przystąpiło 8 drużyn. Zostały rozegrane mecze eliminacyjne i finałowe systemem każdy z każdym. Po rozegraniu wielu pasjonujących meczy kolejność drużyn po ukończeniu rozgrywek przedstawia się następująco :

- I miejsce** – **ELBLĄSCY PATRIOCI**
- II miejsce** – **MAJOR I PRZYJACIELE**
- III miejsce** - **ORŁY**
- IV miejsce** – **PASJA**
- V miejsce** - **SNAJPER NOWAKOWO**
- VI miejsce** – **MERKURY**
- VII miejsce** – **RAZEM LEPIEJ**
- VIII miejsce** – **JEGŁOWNIK PAVULON**

Na zakończenie turnieju zespoły zostały nagrodzone pucharami i nagrodami rzeczowymi. Wyróżnienia otrzymali również najlepsi zawodnicy z każdego zespołu.

Nagrody wręczali Wójt Gminy Elbląg Zygmunt Tucholski i Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Nowakowie Grażyna Gałązka.

Wyrazy uznania i podziękowania dla Dyrektora Szkoły Grażyny Gałązki i pracowników szkoły za organizację turnieju oraz członków Rady Rodziców serwujących poczęstunek.

Na stronie www.zsnowakowo.gminaelblag.pl znajduje się fotorelacja z Finałowego Turnieju Ligi Piłki Siatkowej Nowakowo CUP 2019.

7-10 marca 2019r.

W dniach 7-10 marca 2019r. w Elblągu odbył się XXII Międzynarodowy Kongres Brydża Sportowego..

Pierwszy Żuławski Kongres został zorganizowany 21 lat temu. Jego triumfatorami byli elblążanie - Mirosław Wołek i Bogusław Gierulski. Kongres Żuławski wszedł na stałe do kalendarza Polskiego Związku Brydża Sportowego. To impreza niezwykle ceniona przez znawców tej dyscypliny sportu nie tylko z Polski, ale także z Europy. Dzięki Kongresowi Elbląg staje się stolicą polskiego i europejskiego brydża.

W powyższym Turnieju oraz innych imprezach brydżowych startuje wielu mieszkańców gminy Elbląg.

Turniej ten od wielu lat wspiera Urząd Gminy w Elblągu. Tym razem oprócz nagród rzeczowych Wójt Gminy Elbląg Zygmunt Tucholski ufundował Puchar dla najlepszej zawodniczki.

Szczegółowe wyniki turnieju można znaleźć na stronie www.pzbs.pl

kwiecień 2019r.

W miesiącu kwietniu rozpoczął się na dobre sezon piłkarski 2019 roku . Na terenie gminy Elbląg również. Do dyspozycji Państwa pozostają dwa kompleksy sportowe Orlik – w Gronowie Górnym i Nowakowie. Rezerwacji wejść grup zorganizowanych przyjmują animatorzy środowiskowi :

- Orlik Gronowo Górne – Jacek Florek pod nr telefonu 608738 767
- Orlik Nowakowo – Marcin Olewnik pod nr telefonu 514 563 297.

Zapraszamy mieszkańców na gminne boiska Orlik do zabawy z piłką nożną, ale również z piłką siatkową, piłką koszykową oraz tenisem ziemnym.

Na stronie operatora projektu Lokalny Animator Sportu www.naszorlik.pl ,w najbliższym czasie będą dostępne harmonogramy i inne informacje o naszych orlikach.

W kwietniu 2019r. ruszają rundy rewanżowe rozgrywek Warmińsko- Mazurskiego Związku Piłki Nożnej. Do rozgrywek przystąpią :

- Żaki i Orliki z Elbląskiej Szkołki Piłkarskiej działającej przy Orliku w Gronowie Górnym,
- seniorzy KS Zagłady Lisów – grający w B-klasie Grupa 2.

Szczegółowe terminarze meczy naszych piłkarzy oraz wyniki i tabele można śledzić na stronie www.wmzpn.pl.

Wiernych kibiców zapraszamy do kibicowania.

23 maja 2019 r.

Na kompleksie sportowym Orlik w Gronowie Górnym odbyła się V edycja Wiosennego Turnieju "Mały Mistrz". Uczestnikami były dzieci ze szkół podstawowych z terenu gminy Elbląg. Organizatorami Turnieju była Publiczna Szkoła Podstawowa w Gronowie Górnym oraz Urząd Gminy w Elblągu. Celem turnieju było propagowanie aktywności ruchowej, promowanie sportu jako sposobu na zdrowe życie.

W ramach zawodów odbył się Turniej Piłki Nożnej i Unihokeja.

Ostateczna kolejność Turnieju Piłki Nożnej:

I miejsce Gronowo Górne I

II miejsce Wężina

III miejsce Nowakowo

IV miejsce Gronowo Górne II

V miejsce Piona

Ostateczna kolejność Turnieju Unihokeja:

I miejsce Piona

II miejsce Wężina

III miejsce Nowakowo

IV miejsce Gronowo Górne II

V miejsce Gronowo Górne I

Najlepszą zawodniczką turnieju unihokeja uznano: Amelię Kaszukur – PSP Nowakowo

Najlepszym zawodnikiem turnieju piłki nożnej uznano: Wiktora Tarwackiego - PSP Piona

Najlepszym bramkarzem turnieju piłki nożnej uznano: Marcelę Ptaszek – PSP Gronowo Górne

Najlepszym strzelcem turnieju piłki nożnej z 9 bramkami został -Dawid Czernic z PSP Wężina

Nagrody wręczała Sekretarz Gminy Elbląg Elżbieta Niżnik i Dyrektor PSP w Gronowie Górnym Małgorzata Bielawska.

Nagrody ufundował Urząd Gminy w Elblągu.

Serdeczne podziękowania dla nauczycieli wf Izabeli Jazdyńskiej, Krzysztofa Machińskiego,

Łukasza Budziwojskiego, Aleksandry Bałdygi, Piotra Szuby i animatora Jacka Florka za pomoc w organizacji imprezy.

Do zobaczenia za rok.